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Radując się nadchodzącymi Świętami Zmartwychwstania 

Pana naszego Jezusa Chrystusa, pragniemy z głębokości serca 

życzyć Wszystkim wiernym, gościom i ludziom dobrej woli,  by 

Zmartwychwstały Chrystus oświecał drogi waszego codzien-

nego życia i obdarzał błogosławieństwem.   

Na radosne Święta Zmartwychwstania Pańskiego -  

zwycięstwa Chrystusa Pana nad śmiercią,   

piekłem i szatanem - składamy serdeczne życzenia.  

Niech Chrystus Pan otworzy nasze oczy i serca,  

napełniając je światłem Zmartwychwstania,   

pokojem, radością, mocą Ducha i wszelkim  

dobrem, abyśmy umieli Go rozpoznawać  

i o Nim świadczyć w naszym codziennym życiu. 

Wasi duszpasterze: ks. proboszcz Ryszard Kinder z Wikariuszami  

oraz o. gwardian Paweł Solecki z braćmi Franciszkanami 
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 Gorzkie żale dziś o godz. 1500. 

 Zebranie PRD jutro po wieczornej mszy. 

 Przed Wielkanocą zachęcamy do sakramentu 

pokuty. Spowiadać będziemy codziennie od 

godz. 600 do 730 oraz od 1600 do wieczornego na-

bożeństwa (z wyjątkiem Wielkiego Czwartku, 

kiedy rano udajemy się z ministrantami i marian-

kami na pielgrzymkę do katedry).  

 Dzieci i młodzież zapraszamy na spowiedź w 

poniedziałek i wtorek od godz. 1600. 

 Msza św. Wieczerzy Pańskiej w Wielki Czwar-

tek o godz. 1830. Adoracja Najświętszego Sakra-

mentu w Ciemnicy do godz. 2200. Około godz. 

2100 czuwanie młodzieży.  

 W Wielki Piątek o godz. 1730 Procesja męż-

czyzn i młodzieńców na cmentarz, a w kościele 

Droga krzyżowa dla kobiet i dziewcząt. Koronka 

do Bożego Miłosierdzia o godz. 1500.  

 Uroczystą Liturgię Męki Pańskiej rozpocz-

niemy około godz. 1830, bezpośrednio po procesji. 

Adoracja przy Bożym grobie do godz. 2200. W 

tym dniu obowiązuje post ścisły. 

 Święcenie pokarmów w kościele parafialnym 

od godz. 1000 do 1600 (co pół godziny). Na Głogo-

wcu o godz. 900 i w Nowych Kotkowicach o godz. 

930. Zwyczajem poprzednich lat będzie można po-

dzielić się darami żywnościowymi z ludźmi po-

trzebującymi. Składamy je przy chrzcielnicy.  

 Uroczysta Liturgia Wigilii Paschalnej w sobotę 

o godz. 2000. Prosimy przynieść ze sobą świece 

(od dziś można nabyć małe paschaliki w przed-

sionkach kościoła). Adoracja Najświętszego Sa-

kramentu od godz. 700. (Adoracja wspólnot: MN 

o 1100, Żywy Różaniec o 1200, Głogowiec i Nowe 

Kotkowice o 1300, Oracze o 1400 i Winiary o 1500).  

 Tradycyjna Rezurekcja Niedzieli Zmartwych-

wstania Pańskiego z procesją o godz. 600.   

 Bóg zapłać za wspaniałą organizację Ekstre-

malnej Drogi Krzyżowej i Drogi Krzyżowej 

Ulicami Miasta. Dziękujemy służbom: Policji i 

Ochotniczej Straży Pożarnej z Głogówka za za-

bezpieczenie trasy. 
 

 Nieszpory wielkanocne i koronka do Miło-

sierdzia Bożego dziś o godz. 1500. 

 Poniedziałek Wielkanocny przeżywamy zwy-

czajowo jak drugi dzień Świąt Wielkanocy. Po-

rządek Mszy św. będzie jak w niedziele, z wy-

jątkiem Eucharystii popołudniowej.  

 Kancelaria we wtorek będzie nieczynna. 

 Koronka do Miłosierdzia Bożego każdego 

dnia o godz. 1500. 

 Całodzienna adoracja Najświętszego Sakra-

mentu i nowenna do Matki Bożej w środę. 

 Nie będzie w tym tygodniu mszy szkolnej. W 

czwartek kapłani dekanatu głogóweckiego gro-

madzą się w Racławicach Śląskich na Konwen-

cie Wielkanocnym. 

 Msza św. dla młodzieży w kościele parafial-

nym w piątek o godz. 1930. 

 Bóg zapłać za składane ofiary i życzliwość 

oraz prace związane z przygotowaniem Bożego  

grobu i ciemnicy. Jutro kolekta będzie przezna-

czona na Katolicki Uniwersytet Lubelski. 

 Niech dobry Bóg Wam wszystkim błogo-

sławi, a Jezus zmartwychwstały umacnia w nas 

wiarę. 

na renowację kaplicy św. Józefa 
 

fot. Sklepienie kaplicy św. Józefa w kościele 

 pw. św. Bartłomieja Ap. w Głogówku wzorowane 

na kopule bazyliki św. Piotra na Watykanie.  
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630 Za † męża i ojca Jerzego Pisarczyk w 

rocznicę urodzin 

1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego (codziennie) 

1830 1. Za †† matkę Gertrudę w rocznicę 

śmierci siostry dwóch braci i †† z rodziny 

2. Za †† rodziców Jana i Martę Golec, sy-

nów Józefa i Johanna, córki Małgorzatę i 

Marię oraz †† z rodziny Golec 

630 Za † Józefa Kopka w rocznicę śmierci, 

żonę Marię i †† z rodziny 

1830 1. Za † Sigrid Zacharczyk i męża Józefa 

oraz Małgorzatę, Zofię i Maksymiliana 

Szarla 

 2. Za † Wiesława w 2. rocznicę śmierci 

3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Krystyny 

i Ryszarda oraz rodziny z okazji 40. rocz-

nicę ślubu 

630 1. Za † Józefa Siekiera w 26. rocznicę 

śmierci, †† rodziców z obu stron i rodzeń-

stwo 

 2. Za †† Gerharda i Elisabeth Kotzulla 
1830 Nowenna ku czci MB Nieustającej Pomocy 

  1. Za †† Józefa i Marię Donath, †† z ro-

dziny i dusze w czyśćcu cierpiące 

 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Jadwigi 

Adamkiewicz z okazji 75. urodzin 

1830 Liturgia Wieczerzy Pańskiej 

  1. W intencji parafian 

2. Za † męża Helmuta Fogel 

 3. Za † Erharda Poremba 

 4. Za †† ojca Leona Kupczyk w rocznicę 

śmierci, mamę Elżbietę i †† z rodziny 

1730 Procesja mężczyzn i młodzieńców 

  Droga krzyżowa (dla dziewcząt i kobiet) 

1830  Liturgia Męki Pańskiej 

1000 - 1600 Błogosławieństwo pokarmów wielkanocnych 

700 - 1900   Adoracja przy Grobie Pańskim 

2000    Wigilia Paschalna  
 1. W intencji parafian 

 2. Za †† rodziców Hildegardę i Fryderyka 

Hoinka w rocznicę urodzin 

 3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Kornelii z 

okazji urodzin 

 4. Za † Krystiana Wycisk w 12. rocznicę 

śmierci i †† z rodziny 

600 Rezurekcja 

1. W intencji parafian 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla mamy 

Krystyny 

3. Za †† Jerzego i Elżbietę Kopiec, ciotkę 

Teresę i ojca Józefa Kern 

4. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog Boże i zdrowie w rodzinie 

Swiecznik 

830 1. Für †† Gisela und Heinz Steuer 

2. Für †† Eltern Heinrich, Sophi und Ve-

ronica Wyszka und alle †† Kinder 
900 Msza św. z ZOL-u 

1000 1. Za †† Małgorzatę i Jana Szega oraz 

Martę i Józefa Larysz 

 2. Przez wstawiennictwo Anioła Stróża z 

podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdrowie dla rocznego dziecka 

Amelii 

1130 Za †† rodziców Heriberta i Krystynę 

Strzoda oraz matkę Gabrielę Sacher i po-

krewieństwo z obu stron 
1500 Nieszpory Wielkanocne  

1600  Za † Teresę Nast 

WIELKI PONIEDZIAŁEK – 26.03.2018 

WIELKA ŚRODA – 28.03.2018 

WIELKI PIĄTEK – 30.03.2018 

WIELKA SOBOTA – 31.03.2018 

WIELKI CZWARTEK – 29.03.2018 

NIEDZIELA WIELKANOCNA 1.04.2017 
 
 

WIELKI WTOREK – 27.03.2018 
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700 Za †† ojców Waltra Gonsior i Gerharda 

Trenk oraz †† z rodziny Gonsior i Trenk 

830 1. Für alle †† der Familie Gnilka und für  

Josef Matissek 

 2. Als dank für Agnieszka zum Geburstag 

3. Als dank und Gottes Segen für Familie 

Nowak und Scheithaer 

1000 1. Za † Waldemara Białek w 1. rocz. śm. 

 2. Za †† rodziców Alfreda Cienskow-

skiego oraz Agnieszkę Herberta Cibis 

oraz †† z rodziny 

1100 1. Za † Antoniego Opic w 11. rocznicę śm. 

 2. Za †† ojca Władysława Imiołek oraz  

żony Albinę i Bronisławę 

630 1. Za †† Edmunda i Franciszkę Globisch, 

córkę Adelajdę i wnuka Konrada 

 2. Za †† bratową Jadwigę i ojca Antoniego 

3. Za †† Franciszkę i Antoniego Kram-

czyńskich i synów Jana i Józefa 

1830 Za †† Jana i Zofię Baron oraz †† z pokr. 

630 Za † Sabinę Witkowską w 14. rocznicę 

śmieci oraz †† męża i dwóch synów 
1830 Nowenna ku czci MB Nieustającej Pomocy 

Za †† rodziców Hermana i Hildegardę 

Florian w rocznicę śmierci oraz za wszyst-

kich †† z rodziny Wieszołek 

2. Za †† rodziców Zofię i Józefa Hadasz 

630 1. Za † Leona Zymolka, brata Waltra i †† 

rodziców 

 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

błog. Boże i zdrowie w pewnej intencji 
Z racji konwentu wielkanocnego nie ma mszy szkolnej 

1830 W intencji powołań i LSO 
 Godzina Święta w intencji powołań 

630 Za † męża Leona Opaczek w dniu urodzin 

900 Za † męża Henryka, poległego ojca Pawła 

w rocz. urodzin oraz †† z pokrewieństwa 

1830 1. W 30. dzień po śmierci za †† Weronikę 

Wodzisławską, Ditra Sadzik i Ericha 

Torka 

2. Za † Pawła Joseph z okazji urodzin oraz 

†† rodziców Paulinę i Stanisława 

1930 O Boże Miłosierdzie dla † cioci Barbary 

oraz Wiesławy Kazik 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla Sandry oraz 

światło Ducha Świętego na egzaminie 

dojrzałości 
1400 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla Beaty Kunert 

z okazji 50. urodzin 

1730 Msza św. z ZOL-u 

1830 1. Za † Zdzisławę Piętka w dniu urodzin 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Jakuba z 

okazji 15. urodzin 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Marii i 

Adriana z okazji 29. rocznicę ślubu 

830 1. Zur Götlichen Barmherzigkeit für Le-

bende der Familie Zboroń und Kwiotek 

 2. Für †† Paulina und Richard Hibner und 

†† der Familie 

1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Marii z 

okazji 60. urodzin 

 2. Za ††  rodziców Eleonorę i Engelberta, 

brata Henryka, rodziców i dziadków z obu 

stron 

 3. Za † Dorotę Szyroki z okazji urodzin 

1130 1. Za †† matkę Mariannę Janoszek w rocz-

nicę urodzin i ojca Szymona, oraz ojca Eu-

geniusza Trombik i siostrę Weronikę Gan-

carz 

2. Przez wstaw. Anioła Stróża, z  podz. za 

odebrane łaski, z prośbą o dalsze błog. 

Boże i zdrowie dla rocznego dziecka Mili 

Bednarz 
1500  Nieszpory i Koronka 

1600  Za † męża Jan Stadnik i matkę Helenę 

Weindoch 

PONIEDZIAŁEK W OKTAWIE WIELKA-
NOCY – 2.04.2018 

ŚRODA – 4.04.2018 

WTOREK – 3.04.2018 

I PIĄTEK MIESIĄCA – 6.04.2018 

I SOBOTA MIESIĄCA – 7.04.2018 

I CZWARTEK MIESIĄCA – 5.04.2018 

II NIEDZIELA WIELKANOCNA, CZYLI MIŁO-
SIERDZIA BOŻEGO 8.04.2018 
 
 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

26 III 

7.00 1) Za † Mariannę Błach (greg.) 

2) Za † Marka Wdowiaka w 6 rocznicę śmierci 

17.30 1) Za † męża i ojca Władysława w 70 rocznicę urodzin i w 15 rocznicę śmierci 

2) O błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Krystyny Jurkowskiej i Barbary 

Grzegorczyk 

Wtorek  

27 III 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Mariannę Błach (greg.) 

17.30 1) Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, 

zdrowie i potrzebne łaski dla Ernesta z okazji urodzin 

2) Za † Helenę Klecką w rocznicę śmierci, † męża Wilhelma i za †† z rodzin Klecki, 

Pikul i Mucha 

Środa 

28 III 

7.00 1) Za † Mariannę Błach (greg.) 

2) Za †† Bernarda Mucha, syna Andrzeja i Paulinę Glombik, dwóch mężów, bratową 

Waltraudę Jarosz oraz za †† z rodzin Klecki i Mucha 

17.30 1) Za †† Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich, Zofię i Mikołaja Mielniczuk 

2) Za † ojca Jana w rocznicę śmierci i za † mamę Annę 

Czwartek  

29 III 

18.00 1) Za † Mariannę Błach (greg.) 

2) Za † Ninę Malinowską 

Wigilia 

Paschalna  

31 III 

21.00 1) W intencji Ofiarodawców na kwiaty do Bożego Grobu 

2) Za † Mariannę Błach (greg.) 

 

Niedziela 

Wielkanocna 

1 IV 

 

8.00 1) Za † męża Aleksandra Kamińskiego w 10 rocznicę śmierci, za †† rodziców z obu 

stron i za † synową Karinę 

2) O błogosławieństwo Boże, zdrowie i potrzebne łaski dla Aleksandra w 75 rocznicę 

urodzin 

9.30 Za †† Henryka i Agnieszkę (greg.) 

12.00 Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, zdrowie i dalsze łaski dla Teresy  

i Jacka w 40 rocznicę ślubu oraz w intencji Katarzyny w 30 rocznicę urodzin  

i za † Marię w 7 rocznicę śmierci 

17.00 Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę i wstawiennictwo Matki 

Bożej Loretańskiej dla Reginy z okazji urodzin i dla całej rodziny 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 

Wielkanocny 

2 IV 

8.00 1) Za † Jerzego Willim i za †† rodziców 

2) Za †† Elfrydę i Jana Świętek oraz za † brata Huberta 

9.30 Za †† Henryka i Agnieszkę (greg.) 

12.00 Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, dary Ducha Świętego, opiekę 

Matki Bożej i Anioła Stróża dla Kingi w 7 rocznicę urodzin 

17.00 Za † Franciszkę Pawliczek w dniu urodzin 

Wtorek 

Wielkanocny  

3 IV 

7.00 Za † Piotra Gajda 

17.30 1) Przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej dziękczynna za otrzymane łaski,  

z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Róży Langer z okazji  

80 urodzin oraz za †† rodziców Marię i Jana Malkusz i za wszystkie dusze w czyśćcu 

cierpiące 

2) Za †† Siostry Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników 

oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

3) Za †† Henryka i Agnieszkę (greg.) 

Środa 

Wielkanocna 

4 IV 

7.00 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 

Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, zdrowie i potrzebne 

łaski w rodzinie Pol 

17.30 1) Za † Marię Styra i za †† z rodzin Styra i Janik 

2) Za †† Henryka i Agnieszkę (greg.) 

Czwartek 

Wielkanocny 

5 IV 

7.00 Za †† Małgorzatę i Alberta Teichman oraz za †† córkę Krystynę, syna Franciszka, 

Martę i Jerzego Wallach 

17.30 1) Za †† Henryka i Agnieszkę (greg.) 

2) Za †† rodziców Józefa i Franciszkę Kisielewicz oraz za †† dziadków  

i za †† z pokrewieństwa 

Piątek 

Wielkanocny 

6 IV 

7.00 Za † Jana Langforth i za † matkę Agnieszkę 

17.30 1) Za †† Henryka i Agnieszkę (greg.) 

2) O łaskę zbawienia dla babci Aleksandry w 19 rocznicę śmierci 

Sobota 

Wielkanocna 

7 IV 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Stanisławę Skrzypczak, † męża Kazimierza, †† dzieci Włodzimierza, 

Zdzisławę, Alfonsa i Edwarda, szwagra Wiesława Bas i za †† rodziców 

17.30 1) Za †† Henryka i Agnieszkę (greg.) 

2) Za † męża Alfreda Kern oraz za †† rodziców i rodzeństwo z obu stron 

 

Niedziela 

Miłosierdzia 

Bożego 

8 IV 

8.00 W intencji Ofiarodawców i Dobroczyńców naszego Sanktuarium, Klasztoru  

i Prenowicjatu 

9.30 1) Za †† z rodzin Kobiałka, Ociepka, Gnilka i Hejda i innych †† z rodziny 

2) Za †† Henryka i Agnieszkę (greg.) 

12.00 Za † syna Jacka, †† rodziców Romana i Halinę oraz za †† dziadków z obu stron 

17.00 Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, 

zdrowie i potrzebne łaski dla Ireny i Stanisława w 40 rocznicę ślubu oraz o zdrowie dla 

całej rodziny 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
NIEDZIELA PALMOWA 

25 marca 2018 r.  

1. Zapraszamy do naszego kościoła na nabożeństwa wielkopostne: 

 Gorzkie Żale – dzisiaj o godz. 16.00 

 Droga Krzyżowa: - w poniedziałek, wtorek i środę o godz. 17.00.  

2. W Wielkim Tygodniu okazja do spowiedzi w następującym porządku: 

 - w Niedzielę Palmową podczas wszystkich mszy św. 

 - w Wielki Poniedziałek, Wtorek i Środę w godz. od 6.30 do 8.30 i od 16.00 do 18.00 

 - w Wielki Czwartek w godz. od 7.00 do 13.00 i od 16.00 do 18.00 

 - w Wielki Piątek w godz. od 7.00 do 13.00 i od 19.00 do 23.00 

 - w Wielką Sobotę w godz. od 7.00 do 15.00. 

3. W bieżącym tygodniu będziemy przeżywać Święte Triduum Paschalne. Porządek nabożeństw w 

naszym kościele w tych dniach będzie następujący: 

Wielki Czwartek  

18.00 - Msza św. Wieczerzy Pańskiej;  

- adoracja Najświętszego Sakramentu w Ciemnicy do godz. 22.00; 

Wielki Piątek  
od 7.00 - adoracja Pana Jezusa w Ciemnicy; 

8.00 - zapraszamy na wspólny śpiew Jutrzni z Liturgii Godzin 

15.30 - Liturgia Męki Pańskiej z przeniesieniem Najświętszego Sakramentu do Bożego 

Grobu;  

- adoracja Pana Jezusa w Grobie w naszym kościele będzie trwała całą noc 

- ok. 17.30 wyruszy procesja mężczyzn z figurą Pana Jezusa upadającego pod krzyżem na 

cmentarz 

Wielka Sobota 

 - od 9.00 do 15.00 (co pół godziny) poświęcenie pokarmów wielkanocnych 

- 21.00 Msza św. Wigilii Paschalnej z poświęceniem ognia, wody i odnowieniem przyrzeczeń 

chrzcielnych i procesją rezurekcyjną – prosimy o przyniesienie świec. 

4. W przyszłą niedzielę przypada uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego. Msze św. w naszym 

kościele będą sprawowane według porządku niedzielnego. 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

UROCZYSTOŚĆ ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO 

1 KWIETNIA 2018 R. 

1. W Poniedziałek Wielkanocny Msze św. według porządku niedzielnego. 

2. W sobotę o godz. 19.00 zapraszamy na kolejne czuwanie z cyklu Młodzi dla Jezusa (MdJ). 

Czuwanie zakończy się ok. godz. 24.00. 

3. W przyszłą niedzielę przypada uroczystość Miłosierdzia Bożego. O godz. 15.00 zapraszamy do 

naszego kościoła na uroczystą Godzinę Miłosierdzia ze śpiewem Koronki do Miłosierdzia Bożego. 

4. Koło Przyjaciół Radia Maryja przy klasztorze Franciszkanów w Głogówku zaprasza do udziału  

w pielgrzymce do Gietrzwałdu i Świętej Lipki. Pielgrzymka odbędzie się w dniach 21 i 22 kwietnia 

2018 r. (sobota i niedziela), koszt udziału w pielgrzymce wynosi 250 zł, szczegółowe informacje  

i dane do kontaktu znajdują się na plakatach. 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 

 



 

 

Rodzina Parafialna – REDAKTOR NACZELNY: ks. Tadeusz Komorek • OGŁOSZENIA PA-

RAFIALNE (s. 2): ks. prob. Ryszard Kinder; PORZĄDEK NABOŻEŃSTW W KOŚCIELE PARAFIALNYM  

(s. 3-4):  ks. Tadeusz Komorek;  OGŁOSZENIA I PLAN NABOŻEŃSTW W KLASZTORZE (s. 5-7): o. 

gwardian Paweł Solecki OFM Conv.; POZOSTAŁE (s. 1 i 8): zespołowo.  
 

  

 

 

 

kościół parafialny 

 18.30 – Msza Wieczerzy Pańskiej 
 

kościół klasztorny 

  18.00 – Msza Wieczerzy Pańskiej 
 

 
 

WIELKI PIĄTEK 
 

Kościół parafialny 

   15.00 – Koronka do Miłosierdzia Bożego 

 17.30 – Procesja mężczyzn i młodzieńców 

           – Droga Krzyżowa dla dziewcząt i kobiet 

 18.30 – Liturgia Męki Pańskiej 
 
 

Kościół klasztorny 

  15.30 – Liturgia Męki Pańskiej                              

 
 

 

Kościół parafialny 

 20.00 – Msza św. Wigilii Paschalnej 
                  z poświęceniem źródła chrzcielnego 

 

 

Kościół klasztorny 

 21.00 – Msza św. Wigilii Paschalnej 

                 z procesją 

 
 

NIEDZIELA  

ZMARTWYCHWSTANIA 
 

kościół parafialny 
 6.00 – Msza św. rezurekcyjna z procesją  
 


